ГЕРБ

Российская Федерация

Всеволожский муниципальный  район

Ленинградской области

Муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2014                                     д. Куйвози                                                 № 207
	О внесении дополнений в постановление главы администрации МО «Куйвозовское сельское поселение» от 06.05.2014г. № 166 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»

Во исполнении протеста прокурора Всеволожской городской прокуратуры №01-11/2013 от 22.05.2014г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в постановление главы администрации МО «Куйвозовское сельское поселение» от 06.05.2014г. № 166 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях» пунктом 4: «Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования»
2. Пункт 4: «Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой» считать как пункт 5.
3. Ведущему специалисту по общим организационным вопросам,  связям с органами МСУ и общественностью Волковой М.А. настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     В.И. Веселов